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Република Македонија

Министерство за животна средина  и просторно планирање

Бул. Гоце Делчев бб 1000 Скопје     тел.(02) 3251 400 факс (02)3220 165 
Е-пошта:infoeko@moepp.gov.mk  Сајт: www.moepp.gov.mk
БАРАЊЕ 
за издавање дозвола за собирање на засегнати и заштитени диви видови растенија, габи и животни и нивните делови 
Инструкции за пополнување на образецот:

-Пополнете го образецот во кирилично писмо со големи букви
    Наведете дали подносителот е: FORMCHECKBOX 
  Физичко лице   FORMCHECKBOX 
  Правно лице

	ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО

	Име и презиме на подносителот на барањето за физичко лице

Назив на фирмата се работи за правно лице
	

	Име и презиме и контакт податоци на одговорното лице за барањто
	

	Други информации за подносителот на барањето 
	Адреса на работно место: 

Град:

Поштенски број:
	Телефон и Факс

Тел:

Факс: 


	Електронска адреса:


	ПОДАТОЦИ ЗА ЛОКАЦИЈАТА И НАЧИНОТ НА СОБИРАЊЕ

	Ред.

Бр.
	Научното и народното име на видот или негов дел
	Локација / подрачје на собирање

(адреса, општина и други податоци) 

Доколку се собира во заштитено подрачје се наведува и називот на субјектот кој управува со заштитеното подрачје
	Количина

	
	
	
	

	Да се опише начин на собирање и седствата што се користат за собирање
	

	Да се опише кој дел од видот се собира (доколку се собира само дел)
	

	Состојба во која видот се собира
	

	Со која цел се собира видот
	


 датум и место                                                                        Подносител на    барањето  

_______________                                                            _____________________________        

